
Администрация Разветьевского сельсовета

Железногорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02. 2016 г. №22

с. Разветье

Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Правилами землепользования и застройки территории населенных пунктов муниципального 
образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, Уставом 
муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, 
Администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка ЗУ1 на кадастровом плане территории, 
относящегося к территориальной зоне ОД (зона объектов многофункциональной общественно-
деловой застройки, объектов социального, коммунально-бытового и коммерческого назначения), из 
категории земель населенных пунктов, ориентировочной площадью 2205 кв.м., с 
местоположением: Российская Федерация, Курская область, Железногорский район, Разветьевский 
сельсовет, с. Разветье, расположенного в кадастровом квартале 46:06:080302, с видом 
разрешенного использования - объекты придорожного сервиса (схема прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. Срок действия постановления составляет 
два года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района  С.В. Чебанов


